Oficio n2 010/2025

Bebedouro, 25 de junho de 2025.

Ao Excelentíssimo Senhor

Artur Ernesto Henrique

Presidente da Câmara Municipal de Bebedouro — SP

Assunto: Convite para Cerimônia de Posse da Diretoria do  Rotary Club  de Bebedouro — Gestão

2025-26

Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, o  Rotary Club  de Bebedouro tem a honra de convidar Vossa

Excelência, bem como os demais vereadores desta respeitável Casa Legislativa, para a Cerimônia

Oficial de Posse da nova diretoria do clube para o ano rotário 2025-26, que contará também

com a 12  Visita Oficial do Governador do Distrito 4.540, Rafael Alves Ferreira, acompanhado

da Coordenadora Distrital das Casas da Amizade, Karina Trigilio  Soto  Alves Ferreira.

0 evento será realizado na quinta-feira, 3 de julho de 2025, As 20h30, na sede do  Rotary Club,

localizada na Praça Nove de Julho, n2  121, Bebedouro — SP.

Sua presença será motivo de grande prestigio para todos os companheiros e convidados do

clube, reforçando os laços de colaboração e respeito mútuo entre as instituições que promovem

o bem-estar de nossa comunidade.

Solicitamos, se possível, a gentileza da confirmação de presença até o dia 1° de julho, por meio

do telefone (17) 99168 0317 — Regina.

Aproveitamos a oportunidade para renovar votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

•-•

Regina Magalhães

Diretora de Imagem Pública

Rotary Club  de Bebedouro

Camara
Retângulo

COWITE

CERIMÔNIA DE POSSE

É COM IMENSO PRAZER QUE 0
ROTARY CLUB  DE BEBEDOURO

CONVIDA PARA CERIMÔNIA OFICIAL DE TROCA DE DIRETORIA E
la  VISITA OFICIAL DO GOVERNADOR RAFAEL ALVES FERREIRA E KARINA

TRIGILIO SOTO ALVES FERREIRA

GESTÃO 2025-26 CASSIO APARECIDO FACCIO

Quin 3ju1 20h30

SEDE DO  ROTARY CLUB
PRAÇA NOVE DE JULHO, 121
BEBEDOURO -SP

Adesão: R$50, por pessoa
Cássio: 1799129=8281
Traje: Social

Rotary
Club de  Bebedouro

UNIDOS
PARA FAZER

0 BEM

	Page 1
	Page 2